
poskytování provozní podpory IS GINIS MC17

poskytování provozní podpory IS
(dále té~ "

l. 1 Smluvní strany

Městská �ást Praha 17
se sídlem: }alanského 291/12 , Yepy, 163 02 Praha Yepy
I:
DI:
Datová schránka:
Bankovní spojení: eská spoZitelna a.s.
íslo ú�tu: 
Zástupce: Kopejtková

dále ozna�ovaný té~ jako "

se sídlem: Jihlavě, Erbenova 4, PS: 586 01, zapsaná ve vlo~ce �. 9313 oddílu C obchodního 
rejstZíku vedeného Krajským soudem v Brně

I:
DI:
Datová schránka:
Bankovní spojení: 
íslo ú�tu: 
Zástupce: Ing. Jaromír Yezá�, jednatel 

racoviatě Italská 
(adresa platná do 31. 12. 2022)
Pracoviatě Praha: Hvězdova 1734/2c, 140 00 Praha 4, el. podatelna: 
(adresa platná od 01. 01. 2023)

dále ozna�ovaný té~ jako 

ozna�ováni spole�ně dále té~ jako Smluvní strany

l. 2 

Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu za ú�elem poskytování provozní podpory IS GINI é této 
smlouvě.

Nevýlu�né nepZenosné právo k u~ití softwarových �ástí a databázové struktury po�íta�ového systému, v ní~ jsou 
uchovávána data 

zna�ována jako vyplývá ze „ dodávku programového produktu, pZevod práv k jeho u~ití 
na kupujícího INO/66/02/000678/2010“, která byla s Hlavním městem Prahou uzavZena na základě vítězství 
ve výběrovém Zízení ze dne 1. rámci Smlouvy o dílo DIL/66/02/000676/2010 byl u Městské �ásti 

grade některých �ástí GINIS MC17 na verzi GINIS Enterprise. Dále uzavZel 
lavním městem Prahou "Smlouvu o poskytování slu~eb podpory programového vybavení 

stávajícího ekonomického systému HMP ", v rámci které nadále poskytuje podporu 
APV uvedenému v PZíloze �. 1 bodu 1. Smlouvy také Městské �ásti Praha 17

Výtisk �íslo:
Po�et 
PZílohy:

.j. 
Eviden�ní �íslo Eviden�ní �íslo 



poskytování provozní podpory IS GINIS MC17

ozna�ována jako vyplývá z dodání plnění Objednateli na základě objednávek.

Smluvní strany se dohodly, ~e jejich vztah zalo~ený touto smlouvou (dále té~ " ") se Zídí zákonem 
�. 89/2012 Sb., ob�anský zákoník, ve znění pozdějaích pZedpisů (dále té~ " ") a zákonem �
o právu autorském, o právech souvisejících s právem autorským a změně některých zákonů, ve znění pozdějaích 
pZedpisů (dále té~ "

l. 3 Výklad pojmů

Smluvní strany se dohodly, ~e pro ú�ely (v�etně jejích pZíloh) budou dále uvedené pojmy vykládány 

Význam pojmu pro ú�ely 

Administrátor PověZený pracovník , který je schopen provádět 
resp. pracovník , který je k této �innosti vyakolen.

Akcepta�ní protokol Zápis o akceptaci nebo zápis o pZedání a pZevzetí plnění (i díl�ího) na základě 
akcepta�ních kritérií odsouhlasený Oprávněnými osobami

Aktualizovaná verze APV Poslední verze ur�ená , vytvoZená zejména ve smyslu 
legislativních změn a to minimálně 1 (slovy: jednou) za 12 (slovy: dvanáct) měsíců
Nová verze je podporována 12 (slovy: dvanáct) měsíců od zahájení její distribuce, 
za podmínky, ~e je k ní hrazen poplatek za v pZípadě, ~e nebude 
nahrazena novou verzí 
Aplika�ní programové vybavení vaechny jednotlivé aplika�ní programové produkty 
(moduly) po�íta�ového systému specifikované v pZíloze �.
ke kterým má právo k u~ití základě pZíp. objednávky/objednávek

ých l. této 
Aplika�ní programové vybavení GINIS Enterprise , specifikované v pZíloze �. 1

, ke kterému má právo k u~ití na základě ustanovení licen�ních 
zavZených mezi Hlavním městem Prahou jako kupujícím a spole�ností GORDIC 

s r.o. jako prodávajícím
Aplika�ní programové vybavení specifikované v pZíloze �. , ke kterému má 

právo k u~ití na základě objednávky dle l. 2 odst. 2 písm. b) Smlouvy
Dokument specifikující HW a SW kompatibilní s
Databázová struktura po�íta�ového systému, v ní~ jsou uchovávána data 

– prostZedí, na kterém je provozováno APV nebo se kterým je APV 

Proces, pZi kterém se tvoZí po�íta�ový systém pomocí nastavení 
(konfigurace) standardního software specifickým potZebám organizace 
nebo její �ásti; tvorba dokumentace a akolení.

Lhůta pro odstranění závady Doba od nahláaení Závady do obnovení funkcionality éto 
doby se nezapo�ítává prodlení způsobené 

Koncový u~ivatel TZetí osoba, na kterou má právo po písemném souhlasu 
pZenést právo k u~ití , specifikovaná v pZíloze �.

Kontaktní osoby Pracovníci , resp. pracovníci Koncového u~ivatele í k vznesení po~adavku
pZipomínky z hlediska odborné problematiky, praktického fungování systému, 

rutinního provozu a Zeaení s odbornými pracovníky ověZení 
racovníci podílející se na plnění pZedmětu , kteZí pZímo 

komunikují s aktními osobami PZílo �.

Komunika�ní prostZedky ProstZedky a způsoby pZedávání informací a PZenosových medií Kontaktními 
osobní pZedání s potvrzením pZevzetí Oprávněné osoby pZebírajícího, písemný 

poatovní styk formou doporu�ené zásilky na adresy uvedené v l. této 
elektronická poata s ověZeným elektronickým podpisem pZijatá potvrzením zprávou 
podepsanou zaru�eným elektronickým podpisem druhé strany, servisní portál

, doru�ení do datové schránky zdálený elektronický pZístup
Legislativní compatibility list Dokument, který pro definované období specifikuje závazné normy nebo �ásti norem, 

které v daném období ur�ují závazné procesní postupy podporované v legislativně 
závislé funkcionalitě Software. Legislativní compatibility list je vystaven pouze pro 
legislativní prostZedí eské republiky, pokud není smlouvou stanoveno jinak.

Oprávněná osoba Je oprávněna objednávat slu~by a schvalovat jejich plnění. Má povinnost a odpovědnost 
kontrolovat provedené Slu~by Má pravomoc jmenovat a 
odvolávat Kontaktní osoby

Ostatní slu~by Vaechny ostatní formy slu~eb, které se zavazuje na základě dalaích 
ujednání poskytovat, specifikované v pZísluané �ásti PZílo �.



poskytování provozní podpory IS GINIS MC17

Sledování webového rozhraní za ú�elem sní~ení pravděpodobnosti sní~ení chybových 
stavů.
Opravná jednorázová verze , která Zeaí díl�í problém (problémy).
Základní telefonická konzulta�ní slu~ba provozovaném v 
prostZedí dle specifikací v PZíloze �.
slu~ba zahrnuje poskytování rad k Zeaení výhradně obecných problémů, kde není ze 

nutná znalost konkrétního prostZedí a nastavení vytvoZeného 
během

Podpora 1. úrovně Podpora poskytovaná prostZednictvím a pracovníky 
Poskytuje pZevá~ně Zeaení známých chyb.

Podpora 2. úrovně Podpora poskytovaná Administrátory. Podpora 2. úrovně Zeaí po~adavky, nevyZeaené 
Podporou 1. úrovně

Podpora 3. úrovně Podpora zahrnující opravu kódu systému 

Po~adavek Ka~dá jednotlivá ~ádost na poskytnutí údr~by , na odstranění 
Závady nebo provedení ostatních slu~eb.

Pracovní den Jedná se o státem stanovené pracovní dny.
Pracovní doba Pracovních dnech

Veakerá zaZízení, software s výjimkou , dokumentace (v�etně manuálů) a výukové 
materiály poskytované 
Soubor informací o nastavení (konfiguraci) systému , a soubor opatZení 
které je nezbytné provést v rámci 
Souhrnné ozna�ení pro dokumenty Akcepta�ní protokol Servisní protokol. Základní 
zory vyjmenovaných dokumentů, které mohou být po dohodě Smluvních stran 

modifikovány nebo doplněny, PZílo �.
PZenosové medium Fyzické pZenosové medium CD/DVD , elektronická forma typu datová zpráva 

doru�ená do datové schránky, elektronická forma typu e úlo~iatě
pZíloha záznamu v systému 

Reak�ní doba Doba od nahláaení Závady Po~adavku
povinen nejpozději za�ít s Zeaením nahláaené Závad

Po~adavku
Yeaení po~adavku Asistence odborných pracovníků pZi Zeaení po~adavků týkajících se 

rutinního provozu, základní instalace, konfigurace a dále otázek týkajících se Závad
(chybové �i nestandardní stavy , chování v rozporu s dokumentací).
Software jako slu~ba SaaS). Podstatou je poskytování 
softwarových aplikací formou slu~by, která umo~ňuje volitelně definovat a měnit 
parametry jednotlivých komponent podle potZeb zákazníka a jeho detailního zadání.
Systém pro poskytování Podpory 1. úrovně, sběr Po~adavků a operativní komunikaci v 
rámci Yeaení po~adavku provozovaný 

Servisní protokol Zápis o Po~adavku a provedených souvisejících servisních zásazích v daném období.
ozna�uje sjednanou úroveň poskytování Slu~eb v�etně

slu~eb typu která je specifikována v PZílo �.
Slu~by Vaechny formy Údr~by , které se 

Aktualizovaným verzím APV
Písemná dohoda uzavZená mezi , která je 
podepsaná jejich oprávněnými zástupci, v pZísluaném po�tu vyhotovení, zahrnující její 
pZílohy, dodatky a vaechny dalaí dokumenty, na které se smlouva odkazuje a které jsou 
její nedílnou sou�ástí. je zásadním dokumentem, který vymezuje pZedmět 
Plnění, způsob a rozsah poskytování Plnění, práva a povinnosti smluvních stran, sankce 

spojená zejména s poskytování pravidelných 
pZípadných mimoZádných (zejména z důvodu změny legislativy) a poskytování 
mimoZádných Patchů době platnosti této smlouvy. Tento nárok se vztahuje 
pouze na ty licence APV, které byly Zádně zakoupeny . Sou�ástí této 
slu~by není plnění pro zavedení vyaaí verze APV do prostZedí . Legislativní 
změnou není doplnění funkcionality (tj. nová funk�nost související s
kterou stávající APV nepokrývalo.

Testovací prostZedí Duplicitní nasazení v�etně v prostZedí ke kterému
uděluje právo k u~ití dle této , výhradně vaak 

potZeby testování funk�nosti pZed zprovozněním 
rutinní akolení pracovníků nebo pro potZeby ověZení 

procesů nebo jejich jednotlivých kroků pZed jejich uplatněním nebo pou~itím 
provozovaném Zprovoznění a podporu provozu Testovacího prostZedí

výhradně v rámci slu~eb poskytovaných na základě 
konkrétní objednávky , pokud není u konkrétní SLA uvedeno



poskytování provozní podpory IS GINIS MC17

Údr~ba Pravidelné a plánované �innosti profylaktického rázu s cílem pZedcházení závadám 
po�íta�ového vybavení, na kterém je provozován, a souvisejícím chybám 
prostZedí 
Nová verze které se oproti pZedcházející verzi tohoto mění jeho funk�nost, 

to na základě změny jakékoliv skute�nosti, podle které byla celá funk�nost tohoto 
vytvoZena, ale nemění se struktura dat datového fondu, s kterým tato verze 

Nová verze které se oproti pZedcházející mění jeho funk�nost, 
to na základě změny jakékoliv skute�nosti, podle které byla celá funk�nost tohoto 

vytvoZena, a zároveň se mění struktura dat datového fondu, s kterým tato verze 

Výkaz Zápis o provedených pracích odsouhlasený Oprávněnými osobami
nebo záznamu v systému 

Vzdálený elektronický 
pZístup

Mo~nost elektronického vzdáleného pZístupu k v prostZedí 
odborných pracovníků za ú�elem Zeaení Po~adavku a/nebo pZístup na 
FTP úlo~iatě 

Zástupci kontaktních osob Pracovníci oprávněn k vznesení po~adavku a jeho Zeaení s odbornými 
pracovníky po dobu nepZítomnosti Kontaktní osoby v místě plnění, 

neprázdněnosti Kontaktní osoby
Závada Takové chování , které je odliané od vlastností uvedených v oficiální dokumentaci 

, pZípadně nemo~nost provozovat podle dokumentovaných vlastností a 
postupů, nebo právní vada díla.



poskytování provozní podpory IS GINIS MC17

l. 4 PZedmět plnění smlouvy

PZedmětem plnění je poskytování Slu~eb vztahujících se výlu�ně 
Aktualizovaným verzím dále závazek tomu nutnou �i 

potZebnou sou�innost, pZevzít od poskytnuté plnění za poskytnutá
plnění z této 

Slu~by poskytované dle této sobě nikoliv vaak výlu�ně, nezahrnují ní~e uvedená 
pZípadná plnění , která budou ú�tována jednorázově mimo rámec 
aktuální hodinové sazby a mno~ství spotZebovaného materiálu:

opětovnou instalaci z jakékoliv pZí�iny, její~ potZeba provedení nebyla způsobená 

Aktualizovaný verzí které byly změněny nebo konfigurovány a Produktů
které byly modifikovány bez pZedchozího písemného souhlasu 

Produktů a výměnu náhradních dílů, kterou je nutné provést v důsledku nedbalosti jiných osob 
ne~ je 

není povinen plnit povinnosti vyplývající pro něj z ustanovení této ve vztahu k jiným ne~ 
Aktualizovaným verzím 

l. 5 Práva a povinnosti smluvních stran

rámci plnění pZedmětu mají obě Smluvní strany zejména, nikoliv vaak výlu�ně, následující 

vzájemně spolupracovat a poskytovat si veakeré informace potZebné pro Zádné plnění svých závazků 
vyplývajících z této 
neprodleně informovat druhou mluvní stranu o vzniku nebo hrozícím vzniku pZeká~ky plnění mající 
významný vliv na Zádné a v�asné plnění dle této 
poskytovat druhé mluvní straně úplné, pravdivé a v�asné informace o veakerých skute�nostech, které 
jsou nebo mohou být důle~ité pro Zádné plnění dle této 
plnit své závazky vyplývající z této tak, aby nedocházelo k prodlení s plněním jednotlivých 
termínů a s prodlením splatnosti jednotlivých peně~ních závazků.

souvislosti s plněním pZedmětu má zejména, nikoliv vaak výlu�ně, následující 

vyvinout takovou sou�innost a poskytovat vaechny informace, data a dokumentaci, 
které budou oprávněně po~adovány k umo~nění Zádného plnění této 
zajistit potZebné organiza�ní podmínky pro Zádné plnění této 
umo~nit pZístup do objektů, k zaZízení, k programovému vybavení, databázím a 
informa�nímu systému v rozsahu nezbytném pro Zádné plnění této 
vzájemně schválených postupů;
zajistit dostate�né pracovní prostZedí pro pověZené pracovníky 

dodavatele podílející se na plnění 
zajistit dostate�nou kapacitu svých pracovníků s odpovídající kvalifikací, která bud
oprávněně po~adována k Zádnému plnění této 
udr~ovat provozní prostZedí v souladu se specifikacemi výrobce pZíloze �.
mo~né chyby nebo selhání funk�nosti a zabránit jejich vzniku vaech oprav chyb a 

ých í , které mu dodá 
zajiaťovat provozní správu informa�ního systému, provozovat data a zálohovat data za ú�elem jejich 

dodr~ovat postupy pro pZedkládání servisních po~adavků, pro hláaení chyb a pro 
rozhodování o potZebě lu~by
dodr~ovat instrukce pro údr~bu prováděnou a pro zajiaťování 
Slu~eb

plněním pZedmětu má zejména, nikoliv vaak výlu�ně, následující 

postupovat pZi plnění Zádně tak, aby bylo dosa~eno ú�elu 
Slu~by v souladu se sjednanou kvalitou tak, aby vyhovovaly potZebám 

kterými byl prokazatelně seznámen;
zajistit dostate�nou kapacitu pověZených pracovníků s odpovídající kvalifikací pro poskytování Slu~eb
dodr~ovat bezpe�nostní pZed nimi~ byl prokazatelně seznámen;
poskytovat bezplatný záru�ní servis na reklamované závady po servisním zásahu po 
dobu trvání záru�ní doby, (v�etně poskytnutí podpory i pZi Zeaení problémů souvisejících 

). Vady vzniklé neodbornou obsluhou nebo nevhodným u~íváním 
odstraní bez zbyte�ného odkladu na náklady . Nároky z vad nezahrnují 



poskytování provozní podpory IS GINIS MC17

nárok nebo právo na náhradu jakýchkoliv jiných akod plynoucích ze ztráty zisku nebo dat, ztrát 
mo~nosti pou~ití Aktualizovaných verzí , nebo následných akod, jako~ i jiných nároků, a to ani 
tehdy, kdy~ o~nosti takových akod upozornil;
poskytnout jako sou�ást dodávky pZísluanou dokumentaci a instala�ní média;
v souvislosti s vývojem v oblasti informa�ních technologií a vlastním procesem certifikace aktualizovat 
specifikace uvedené v pZíloze �. 2
zajistit, aby veakerá dokumentace v�etně návodu k obsluze ke ka~dému pZedmětu plnění byla v �eském 
jazyce, aktuální a úplná

pZípadě potZeby i e �eském jazyce.

Slu~by v mno~ství, jakosti a provedení, je~ ur�uje tato 
, na podkladě konkrétních SLA Slu~eb pZíloze �.

V pZípadě prodlení poskytováním dohodnuté sou�innosti, které brání Zádném 
plnění této nebo toto plnění ztě~uje podstatným způsobem, po dobu delaí ne~ 15 (slovy: patnáct) dnů, 

oprávněn, bez ohledu na dalaí nároky, pZeruait plnění dle této (úplně nebo �áste�ně), 
aková sou�innost poskytnuta, ani~ by neposkytování plnění z tohoto důvodu bylo 

pova~ováno za prodlení plněním pZedmětu , s tím vaak, ~e na tuto mo~nost 
písemně upozorní nejméně 5 (slovy: pět) dní pZed tím, ne~ plnění pZeruaí. V pZípadě pZeruaení 

plnění dle této akodu, která z tohoto důvodu 
vznikne (zejména dodate�né náklady vynalo~ené ), a termíny plnění dle této 

se prodlu~ují o dobu pZeruaení a o dalaí pZiměZenou dobu potZebnou k znovuobnovení plnění.

mů~e se souhlasem pověZit provedením Slu~eb topologicky blízkou 
pobo�ku nebo jinou organiza�ní jednotku servisní sítě Zízenou , pZípadně jiným 

certifikovaným V těchto pZípadech má vů�i 
odpovědnost, jako by Slu~by prováděl (poskytoval) sám.

Ka~dé pZedání plnění pZedmětu , pokud není dále uvedeno 
je povinen písemně zdůvodnit a doru�it nejpozději do (slovy: tZí) pracovních dnů od dne 

doru�ení Komunika�ními prostZedky l. 1 odst. 2 této 
pZípadné odmítnutí ý ý v uvedené lhůtě v�etně 

zdůvodnění vrácen zpět pova~ován uplynutím této lhůty za akceptovaný Plnění pZedmětu 
izované v ka~dém kalendáZním roce s ukon�ením realizace pZísluané �ásti plnění ve 12. (slovy: 

dvanáctém) měsíci pZísluaného kalendáZního roku pZedá po vzájemné dohodě v~dy 
Slu~eb proběhla nejpozději do data 12. pZísluaného kalendáZního roku.

je oprávněn odmítnout pZevzetí Slu~eb pZípadě, ~e pZedávaná �ást díla 
vykazuje natolik vá~né vady, ~e nemů~e slou~it svému ú�elu vůbec nebo s výraznými omezeními. 

li pZi plnění dle této k vytvoZení díla , které je pZedmětem autorskoprávní 
zákona �. 121/2000 Sb., autorského zákona, v platném znění (dále té~ "

takto vytvoZenému dílu jako celku i k jeho jednotlivým �ástem 
nevýhradní nepZe é a �asově omezené právo jejich u~ití.

je oprávněn pou~ívat Slu~by od data jejich pZevzetí.

l. 6 a místo plnění

termíny poskytování Slu~eb Zíloze �. jednotlivě u ka~dé konkrétní Slu~by

Místem plnění této sídlo

l. 7 

Celková cena za 1 rok poskytování lu~eb �iní:
K� TZi sedmdesát dva tisíc pět set šedesát korun �eských,

K� Sedmdesát síc dvě stě tZicet korun �eských šedesát haléZů,
v�etně DPH K� tyZi padesát tisíc devadesát korun �eských 

šedesát haléZů.
Detailní pZehled cen za poskytování zajiatění podpory pZíloze �.

za plnění pZedmětu jako nejvýae pZípustná a zahrnuje veakeré náklady 
v�etně dopravy a práce odborných pracovníků. Výjimku z ustanovení tohoto odstavce tvoZí 



poskytování provozní podpory IS GINIS MC17

ustanovení tohoto �lánku a plnění pZílohy �. 3 Mimo uvedené výjimky 
pZípustné ~ádné dalaí podmínky, za kterých by o dojít k pZekro�ení ceny.

Smluvní strany se dále dohodly, ~e ceny uvedené v této Smlouvě a pZílohách této 
ka~doro�ně oprávněn v~dy k po�átku ka~dého kalendáZního roku navýait o hodnotu meziro�ní inflace 
spotZebitelských cen (míra inflace vyjádZená průměrným ro�ním vývojem spotZebitelských cen posledního 
kalendáZního roku proti průměru roku pZedchozího), kterou pro pZedchozí kalendáZní rok stanoví eský 
statistický úZad. Ceny navýaené o tuto meziro�ní inflaci jsou cenami pro daný kalendáZní rok nejvýae pZípustnými 

průběhu daného roku ve vztahu k infla�nímu navyaování neměnné. O provedeném navýaení cen je 
písemně informovat. Písemná informace musí  obsahovat dot�ený 

kalendáZní rok, původní výai cen, pou~itou míru inflace a nově stanovené ceny dle jednotlivých polo~ek. Bude
li chybně uveden kalendáZní rok, chybně uvedeny ceny původní, chybně stanovena míra inflace nebo chybně 
proveden výpo�et nových cen, nemusí nově stanovené ceny akceptovat, a to a~ do zaslání nové 
bezchybné písemné informace o navýaení cen. Písemná informace s nále~itostmi dle tohoto odstavce 
je nezbytnou podmínkou k atnění cen navýaených dle tohoto odstavce 

Cena za měsíc, ve kterém ú�innosti, u pZísluaných pZílohy �.
jako poměrná �ást měsí�ní ceny plnění odpovídající po�tu dní od nabytí ú�innosti e měsíce.  

ástky budou fakturovány v�etně DPH. odpovídá za to, ~e sazba daně z pZidané hodnoty bude 
stanovena v okam~iku fakturace v~dy v platnými právními pZedpisy.

l. 8 Platební a faktura�ní podmínky

ná na základě daňových dokladů vystavených 
po vzniku práva faktur pZedat fakturu ve vyhotovení s rozepsáním 
jednotlivých polo~ek dle pZedmětu 

zavazuje vystavit pZísluanou fakturu v~dy za pZísluané uskute�něné plnění, a to v~dy 
bezodkladně po datu uskute�nění zdanitelného plnění a prokazatelně doru�it daňový doklad (fakturu) 
sídla pěti) Pracovních dnů ode dne vystavení. uskute�nění zdanitelného plnění 

akceptace pZísluaného plnění 
pZípadě pravidelně se opakujících plateb dle definice u konkrétních SLA je tímto datem v~dy poslední 

kalendáZní den daného �tvrtletí, pokud není u konkrétní slu~by uvedeno jinak.

Jednotlivé faktury musí obsahovat �íslo , �íslo ú�tu a vaechny údaje 
uvedené v § 2 zákona �. 235/2004 Sb., dani z pZidané hodnoty, ve znění pozdějaích pZedpisů, a v § zákona 
�. 89/2012 Sb. Ob�anský zákoník (dále té~ " , ve znění pozdějaích pZedpisů. Nedílnou sou�ástí faktury

o akceptaci slu~eb podepsaný Oprávněnými osobami výjimkou pravidelně se opakujících plateb dle 
definice u konkrétních SLA.

ry jsou splatné kalendáZních dnů po jejich prokazatelném doru�ení 
í

je oprávněn do vrátit fakturu, která neobsahuje po~adované 
nále~itosti, není vystavena v souladu se nebo která obsahuje jiné cenové údaje ne~ dohodnuté ve 
Smlouvě k opravě nebo doplnění, ani~ tím bude v prodlení se zaplacením. musí uvést důvod vrácení. 

splatnosti nové (opravené) faktury za�íná znovu bě~et ode dne jejího doru�ení 

Povinnost zaplatit je splněna dnem odepsání fakturované �ástky z ú�tu 

Objednatel neposkytuje zálohové platby.

l. 9 lastnické právo

pZípadě, ~e na základě plnění se některé mají stát vlastnictvím 
pZechází na vlastnické právo k roduktům dnem úplného zaplacení ceny takových roduktů

Veakeré diagnostické prostZedky a servisní dokumentace poskytnuté 
zůstávají ve vlastnictví se zavazuje vrátit je 

neprodleně po ukon�ení této 

Nebezpe�í akody na pZechází na dnem jejich pZevzetí od 



poskytování provozní podpory IS GINIS MC17

l. 10 Záru�ní podmínky

pZedané é lu~b záruku za jakost. 
Záruka za jakost pZevzatých roduktů bude posuzována s pZihlédnutím na ustanovení § 
násl. záruku za jakost roduktů é jsou materiální povahy, po 

(slovy: dvaceti �tyZ) měsíců od jejich pZevzetí , a to ~e tato plnění po výa
dobu neproká~ materiálové nebo výrobní vady. Záruku za Aktualizovaných verzí APV

po dobu 12 (slovy: dvanácti) měsíců od jejich uvedení do rutinního provozu, záruku za jakost 
Slu~eb 30 (slovy: tZicet) kalendáZních dnů od jejich pZevzetí (akceptace) 

Smluvní strany se dále dohodly na tom, ~e veakeré náhrady z pZedaných roduktů, které jsou materiální 
povahy, jsou omezeny na výměnu prokazatelně vadných záznamových materiálů, na kterých jsou ulo~eny dodané 
kopie dokumentů a souborů dat. je povinen vyměnit výae uvedené vadné věci 
materiální povahy d (slovy: tZiceti) kalendáZních dnů od uplatnění práva z odpovědnosti za vady 

, ~e dokumenty a soubory dat, které mu v rámci plnění pZedmětu 
na základě této pZedal, jsou autorizovanými kopiemi originálů pZísluaných dokumentů 

souborů dat a ~e k nim má práva na jejich aíZení, instalaci, konfiguraci a správu.

l. 11 Reklamace, odstraňování vad

Kontaktními osobami hláaeny prostZednictvím servisní portál
uplatňuje také 

písemně formou doporu�ené zásilky l.

sou�asně s ohláaením Zá pZedá následující podklady:
popis postupu, který vedl k Závadě (uvést v �em se projevují vady v�etně důkazů),
chybové výpisy

Definice úrovní závad, Reak�ní Lhůty pro odstranění závad specifikovány v pZíloze �.
konkrétně u ka~dé Slu~by pokud jsou v rámci slu~by garantovány

l. 12 Sank�ní ustanovení

Pokuty za prokázané neplnění poskytovaných Slu~eb jsou specifikovány v Zíloze �.
konkrétně u ka~dé Slu~by

V pZípadě prodlení se zaplacením ceny dle této nebo její �ásti je 
úrok z prodlení za ka~dý i zapo�atý den prodlení ve výai 0,05 % z dlu~né �ástky. 

Uplatněním práva na zaplacení úroku z prodlení nebo zaplacením úroku z prodlení není nijak dot�eno ani omezeno 
právo na náhradu akody.

V pZípadě prodlení s placením jakékoliv �ástky splatné dle této o více ne~ 21 
dnů, oprávněn, bez ohledu na dalaí nároky, pZeruait plnění dle této 

(úplně nebo �áste�ně), dokud nebude taková �ástka zaplacena, ani~ by neposkytování plnění z tohoto důvodu 
bylo pova~ováno za prodlení , s tím vaak, ~e na tuto mo~nost písemně upozorní 
nejméně 5 (slovy: pět) dní pZed tím, ne~ plnění pZeruaí. V pZípadě pZeruaení plnění dle t

uhradit pZípadnou akodu, která z tohoto důvodu 
(zejména dodate�né náklady vynalo~ené ), a termíny plnění dle této se prodlu~ují o 
dobu pZeruaení plnění a o dalaí pZiměZenou dobu potZebnou k znovuobnovení plnění. 

l. 13 áhrada škody

Smluvní strany mají odpovědnost za způsobenou akodu v rámci platných právních pZedpisů a této 
Smluvní strany se zavazují k tí maximálního úsilí k pZedcházení akodám a k minimalizaci vzniklých akod.

}ádná ze mluvních stran neodpovídá za akodu, která vznikla v důsledku věcně nesprávného nebo jinak chybného 
zadání, které obdr~ela od druhé mluvní strany. }ádná ze mluvních stra není odpovědná za prodlení způsobené 
prodlením s plněním závazků druhou mluvní stranou

Nahrazuje se skute�ná akoda a ualý zisk. Náhrada akody se Zídí obecnými ustanoveními . Uplatněním nebo 



poskytování provozní podpory IS GINIS MC17

zaplacením smluvní pokuty není dot�eno ani omezeno právo poakozené mluvní strany na náhradu akody.

odpovídá za akodu způsobenou vadným plněním této rozsahu stanoveném �eským 
právním Zádem. 

Náhrada akody se platí v �eských korunách.

není povinen nahradit akodu způsobenou ztrátou nebo zni�ením dat k ní 
doalo neplněním závazků dle této nebo z dalaích jím zaviněných důvodů tedy napZíklad 
ale nikoliv výlu�ně: násilně, po�íta�ovými viry a jiným akodlivým kódem, zásahem tZetích stran, neodbornou 
obsluhou, nevhodným u~ívání , a podobně

l. 14 Yešení sporů

Smluvní strany se zavazují vyvinout maximální úsilí k odstranění vzájemných sporů vzniklých na základě této 
jejich vyZeaení zejména prostZednictvím jednání Smluvních 

pZípadě soudního Zeaení sporů mezi Smluvními stranami budou tyto Zeaeny pZed věcně a místně pZísluaným 
soudem dle zákona �. 99/1963 Sb., ob�anský soudní Zád, v platném znění.

l. 15 vylu�ující odpovědnost

}ádná ze mluvních stran neodpovídá za prodlení způsobené okolnostmi vylu�ujícími odpovědnost. 

V souladu s ustanovením §2913 odst. 2 se za okolnost vylu�ující odpovědnost pova~uje mimoZádná 
nepZedvídatelná a nepZekonatelná pZeká~ka, která nastala nezávisle na vůli povinné strany Odpovědnost 
nevylu�uje pZeká~ka, která vznikla teprve v době, kdy povinná strana byla v prodlení s plněním své povinnosti.  

Smluvní strana, u ní~ nastala okolnost vylu�ující odpovědnost, je povinna o této skute�nosti neprodleně písemně 
Smluvní strany se zavazují k vyvinutí maximálního úsilí k odvrácení a pZekonání 

okolností vylu�ujících odpovědnost.

l. 16 i smluvními stranami

Smluvní strany Komunika�ními prostZedky

Jména Oprávněných osob Kontaktních osob a dalaí kontaktní informace jsou uvedeny v pZíloze �.
Smluvní strany jsou oprávněny prostZednictvím Oprávněných osob jimi jmenované Kontaktní osoby změnit, 
pZi�em~ změna je ú�inná akceptací druhou smluvní stranou nebo doru�ením písemného oznámení o takové změně 
druhé smluvní straně.

Vaechna oznámení mezi Smluvními strana , která se vztahují k této Smlouvě nebo která mají být u�iněna 
na základě této , musí být u�iněna v písemné podobě a druhé straně doru�ena buď osobně s potvrzením 
pZevzetí, nebo doporu�eným dopisem �i jinou formou registrovaného poatovního styku n
titulní stránce této , není mluvními stranami
jinak, pZípadně doru�ením do datové schránky

Oznámením v písemné podobě se rozumí doru�ení oznámení druhé mluvní straně buď v papírové formě nebo v 
elektronické (digitální) formě jako dokument ve formátu PZenosovém médiu

Smluvní strany se zavazují, ~e v pZípadě změny své adresy budou o této změně druhou mluvní stranu
ěji do 3 (slovy: tZí) dnů.

l. 17 Ochrana informací

se zavazují, ~e jakékoliv informace, které získali od druhé smluvní strany 
plněním pZedmětu , nebo které jsou obsahem pZedmětu , neposkytnou tZetím 

osobám bez výslovného souhlasu druhé smluvní strany. Povinnost dle zákona �.
svobodném pZístupu k informacím, ve znění pozdějaích pZedpisů, není ustanovením věty pZedchozí dot�ena.

PZi plnění pZedmětu toho, aby jakkoli pZiael do styku s osobními údaji, 
kterých je správce (dále jen „osobní údaje“).



poskytování provozní podpory IS GINIS MC17

Bez ohledu na ustanovení bodu 2 �l. 17 mů~e na základě zvláatního písemného 
zmocnění (listinnou �i elektronickou formou, napZ. prostZednictvím service desku jeho rámci 
povolit pZístup k osobním údajům. Ve zmocnění vymezí:

rozsah a ú�el zpZístupnění osobních údajů, 

dobu zpZístupnění osobních údajů,

pZípadná zvláatní bezpe�nostní opatZení,

pZípadné podmínky zapojení dalaí osoby odliané od autorizovaných osob 

pZípadné podmínky zhotovení kopií zpZístupněných osobních údajů v�etně stanovení toho, jak s těmito 
osobními údaji nakládat po uplynutí doby pro jejich zpZístupnění. 

Pokud se tak stane, jedná se o zpracování z pověZení správce dle �lánku 29 naZízení GDPR.

ávat ml�enlivost o vaech osobních údajích, se kterými pZijde do styku v 
souvislosti s plněním pZedmětu se zejména zavazuje:

výjimkou uvedenou v bodu 2.1. písm. e) �l. 17 nezhotovovat kopie osobních údajů,

osobní údaje vyu~ívat pouze pro ú�ely plnění pZedmětu 

nesdělovat nebo nezpZístupňovat osobní údaje tZetím stranám bez pZedchozího souhlasu 

zajistit, aby jeho zaměstnanci a dalaí osoby, které pZijdou do styku s osobními údaji v souvislosti s plněním 
pZedmětu , byli zavázáni povinností ml�enlivosti ve stejném rozsahu, v jakém je ml�enlivostí 
vázán on sám, 

zajistit, aby osoby, které se budou podílet na plnění pZedmětu , pZi styku nebo nakládání s 
osobními údaji nepoZizovaly kopie osobních údajů bez pZedchozího písemného souhlasu 
aby jejich �inností nebo opomenutím nedoalo k náhodnému nebo protiprávnímu zni�ení, ztrátě �i 
pozměnění osobních údajů, nebo k jejich neoprávněnému zpZístupnění tZetím osobám. 

Popis prostZedí Objednatele pro pZístup do interní LAN sítě Objednatele je uveden v pZíloze �. 

Ochrana informací se nevztahuje na pZípady, kdy:

smluvní strana proká~e, ~e je tato informace veZejně dostupná, ani~ by tuto dostupnost 
způsobila sama smluvní strana,
smluvní strana proká~e, ~e měla tuto informaci k dispozici jeatě pZed datem zpZístupnění druhou 
stranou, a ~e ji nenabyla v rozporu se zá
smluvní strana obdr~í od zpZístupňující strany písemný souhlas zpZístupňovat danou informaci,

li zpZístupnění informace vy~adováno zákonem nebo závazným rozhodnutím oprávněného orgánu. 

Za informace, na které se vztahují ustanovení tohoto �lánku, se pova~ují veakeré informace vzájemně poskytnuté 
v ústní nebo v písemné formě, jako~ i know how, jím~ se rozumí veakeré poznatky obchodní, výrobní, 
bezpe�nostní, technické �i ekonomické povahy v�etně software, diagnostika, dokumentace v�etně manuálů 

visející s �inností smluvní strany, které mají skute�nou nebo alespoň potenciální hodnotu a které nejsou v 
pZísluaných obchodních kruzích bě~ně dostupné a vztahuje se na ně dle vůle pZísluané smluvní strany povinnost 
ml�enlivosti. 

mluvní strany se zavazují nakládat s informacemi dle specifikace v tohoto �lánku, které jim byly 
poskytnuty druhou stranou nebo je jinak získaly v souvislosti s plněním , jako s obchodním tajemstvím 
a u�init veakerá organiza�ní technická opatZení zabraňující jejich zneu~ití �i prozrazení. 

Povinnost ml�enlivosti o informacích tohoto �lánku trvá i po ukon�ení platnosti 

je povinen zajistit plnění podmínek zajiatění ochrany informací podle tohoto �lánku i ze strany jeho 
dodavatelů.

l. 18 Bezpe�nost informací

je pZi plnění pZedmětu pro potZeby zajiatění kybernetické bezpe�nosti zejména 
povinen dodr~ovat ní~e uvedené po~adavky:

nepou~ívat zpZístupněné informa�ní systémy jiným způsobem ne~ pro potZeby plnění pZedmětu 



poskytování provozní podpory IS GINIS MC17

realizovat plnění pZedmětu pouze prostZednictvím pracovníků uvedených v bodu 3 �lánku 

zabránit pZístupu k informa�ním systémům zpZístupněným pro potZeby plnění 
pZedmětu a k informacím v nich obsa~eným neoprávněným osobám,

Zeait po~adavky a problémy bezpe�nostního charakteru, vzniklé v souvislosti s plněním pZedmětu 
ontaktními osobami uvedenými v pZíloze �. 4

v pZípadě vzniku bezpe�nostní události nebo bezpe�nostního incidentu v průběhu plnění pZedmětu 
, postupovat pZi jejich zvládání podle pokynů a spolupracovat pZi nápravě,

po dobu plnění pZedmětu realizovat potZebná bezpe�nostní opatZení, zejména dle výae 
uvedených bodů b) a~ e).

Slu~by specifikované ve Smlouvě mohou poskytovat pouze autorizované osoby 
se zú�astní bezpe�nostního akolení , které se uskute�ní do tZí týdnů od podepsání této S

Smluvní strany se dohodly, ~e ontaktními osobami pro otázky bezpe�nosti informací pro potZeby plnění 
pZedmětu jsou osoby uvedené v pZíloze �. 4 

lnění pZedmětu bude potZebovat vzdálený pZístup k dot�eným systémům 
li mu tento pZístup umo~něn, budou smluvní strany povinny postupovat podle pZílohy 

�. a s tím, ~e: 

pZístup bude umo~něn pouze osobám dle bodu 3 �lánku má právo tento 
pZístup kdykoliv odepZít,

vzdálený pZístup mů~e být ze strany dozorován.

l. 19 Platnost a ukon�ení 

nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvní stran a ú�innosti dnem 1.1.20 , nejdZíve vaak 
dnem zveZejnění v ZveZejnění v registru smluv zajistí Objednatel. 

je uzavZena na dobu ur�itou do 31. 12. 2024 lze prodlou~it dodatkem 
odsouhlaseným oběma Smluvními stranami

Platnost této lze ukon�it písemnou dohodou Smluvních stran, její~ sou�ástí bude i vypoZádání 
vzájemných závazků a pohledávek.

Platnost tét lze ukon�it písemným odstoupením mluvní strany od této doru�eným druhé 
mluvní straně z důvodu podstatného poruaení smluvních povinností. Podstatným poruaením smluvních povinnosti 

je mimo jiné opakované (tj. nejméně dvakrát) prodlení druhé smluvní strany s plněním kteréhokoliv jejího závazku 
li prodlení delaí ne~ dva ( 2) měsíce pZípadě, ~e druhá mluvní strana pZes 

písemné upozornění na poruaení toto poruaení v poskytnuté lhůtě, která nesmí být krataí ne~ 10 (slovy: 
deset) dnů, neodstranila

Odstoupení od musí být písemně oznámeno druhé smluvní straně a je ú�inné měsíc po doru�ení tohoto 
oznámení druhé smluvní straně.

dstoupením od nejsou dot�ena ustanovení týkající se ochrany informací, Zeaení sporů, zajiatění 
pohledávky kterékoliv ze mluvních stran, náhrady akody a ustanovení týkající se těch práv a povinností, z jejich~ 
povahy vyplývá, ~e mají trvat i po odstoupení od (zejména jde o povinnost poskytnout peně~itá plnění 
za plnění poskytnutá pZed ú�inností odstoupení od 

zaniká rovně~ uplynutím výpovědní lhůty, která je měsíců. ýpovědní lhůt za�íná bě~et následující 
měsíc po doru�ení výpovědi druhé smluvní straně. mů~e vypovědět kterákoliv ze mluvních stran
bez uvedení důvodů

l. 20 Ostatní ujednání

Vztahy vznikající ze ní výslovně neupravené se Zídí pZísluanými ustanoveními 

lze doplnit a měnit pouze písemnými vzestupně �íslovanými dodatky, odsouhlasenými Smluvními 
podepsaný oprávněnými zástupci mluvních stran s výjimk změny ceny specifikované v l.

této změnou Kontaktních osob dle ustanovení l. 16 odst. 2 aktualizací specifikací uvedených 
pZíloze �. a modifikací a doplnění vzorů Protokolů uvedených v pZíloze �. 5, kdy je oprávněna 



poskytování provozní podpory IS GINIS MC17

takovou změnu podepsat Oprávněná osoba pZíloze �. 4

je oprávněn postoupit pohledávky vyplývající z této tZetím osobám jen s pZedchozím 
písemným souhlasem 

Veakerá obchodní tajemství v této Smlouvě a jejích pZílohách byla jasně ozna�ena prostZednictvím symbolu 
u takových údajů. Takto ozna�ené údaje nepodléhají zákonu �. 340/2015 Sb., o zvláatních podmínkách ú�innosti 
některých smluv, uveZejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějaích pZedpisů a zákon
�. 106/1999 Sb., o svobodném pZístupu k macím, ve znění pozdějaích pZedpisů

(slovy: �tyZech) stejnopisech s platností originálů, pZi�em~ obdr~í 2
obdr~í 2 pZípadě pochybností o autenti�nosti 

textu této platí, ~e povinnosti smluvní strany nesmí být menaí a právo nesmí být větaí, ne~ je ve 
vyhotovení , které má v dr~ení druhá strana. Toto ustanovení neplatí v pZípadě, ~e bude Dodatek 
podepisován elektronickým způsobem. 

Pokud není ve Smlouvě stanoveno jinak, vaechny písemnosti podle se poZizují ve 
nich~ ka~dá smluvní strana obdr~í po Toto ustanovení neplatí v pZípadě, ~e 

písemnosti podepisován elektronickým způsobem. 

Plnění pZedmětu této pZed ú�inností této se pova~uje za plnění podle této a práva 
a povinnosti z něj vzniklá se Zídí t

Nedílnou sou�ástí jsou následující pZílohy:

PZíloha �.
PZíloha �.
PZíloha �. Specifikace slu~eb a jejich ceny
PZíloha �. ontaktní osoby
PZíloha �. Vzory Protokolů
PZíloha �. 6:  opis prostZedí Objednatele pro pZístup Poskytovatele do interní LAN sítě Objednatele

V Jihlavě, dne:

Ing. Jaromír Yezá� Alena Kopejtková

DOLOŽKA
usnesením Us RM /2022 ze dne 28.12.202 se osvěd�uje právní 

úkon spo�ívající v uzavZení smlouvy o podpoZe mezi M Praha 17 a spole�ností 

PověZení �lenové zastupitelstva M Praha 17



Smlouva o poskytování provozní podpory IS GINIS MC17 Příloha č.

Příloha č.

jsou poskytnuty multilicenční formou. je definován dokumentem "Smlouva 
poskytování služeb podpory programového vybavení stávajícího ekonomického systému HMP identifikací 

, uzavřené mezi Hlavním městem Prahou jako kupujícím a společností GORDIC spol. s 
r.o. jako prodávajícím.

Položky, kde druhá část kódu ob ahuje hodnotu "000" jsou pouze informativního charakteru a nevyjadřují 
samostatnou část 

kód název specifikace části počet
– Podání elektronických dat

neomezená
– jádro IS

rozšíření – rozhraní ISZR
rozšíření registr plátců DPH

– Interaktivní mapa
do 100 zobr. bodů

rozšíření – investiční akce
rozšíření – neinvestiční příspěvky
GSL Skenovací linka

–
–

v Kč bez DPH (cena pro výpočet swm)

Specifikace změn APV

Položky, kde druhá část kódu ob ahuje hodnotu "000" jsou pouze informativního charakteru a nevyjadřují 
samostatnou část 

Přidané položky ( ednávky číslo

kód název specifikace části počet
– jádro IS

rozšíření – rozhraní ISZR
GSL Skenovací linka

–
–

v Kč bez DPH (cena pro výpočet swm)



Smlouva o poskytování provozní podpory IS GINIS MC17 Příloha č.

Příloha č. 

Compatibility List je dostupný na



Smlouva o poskytování provozní podpory IS GINIS MC17 Příloha č.

Příloha �.

Specifikace služeb (SLA) a jejich ceny

Úvod
Poskytování služeb
Rozsah služeb
Celkový přehled 

poskytování 
podpora při poskytování 
poskytování ostatních služeb
poskytování služeb na vyžádání v rámci zajištěného objemu

Úvod
Služby se vztahují na systém rozsahu uvedeném v říloze �.
funkcionalitě dané jednotlivými moduly.

Poskytování služeb
Poskytování služby se vztahuje pouze na

Aktualizované verze APV dodané souladu s platnými licenčními smlouvami a 
implementované dodané implementační dokumentace a po 
jejich uvedení do rutinního provozu, pokud není u konkrétní SLA uvedeno jinak

lužby dodané
dodané instalované úspěšném provedení 

produkčních testů.
Doba poskytování služby je v Pracovní době pokud není u konkrétní služby 
Služby jsou poskytovány po celou dobu platnosti pokud není u konkrétní služby 
Akceptace plnění služeb a následná fakturace bude prováděna vždy za uplynulé 3 (slovy: tři) měsíce zpětně
pokud není u konkrétní služby Plnění předmětu realizované v každém kalendářním 
roce s ukončením realizace ve 12. (slovy: dvanáctém) měsíci příslušného kalendářního roku předá 

po vzájemné dohodě vždy tak, ab Služeb proběhla nejpozději do 
12. příslušného kalendářního roku

případě nejasností o zařazení požadované služby pod jednotlivá SLA, rozhoduje o tomto 
zařazení s konečnou platností 

Rozsah služeb
Uvedené služby jsou poskytovány v rozsahu odpovídajícímu počtu licencí uvedených v říloze �.

případě překročení rozsahu uvedeného v příloze �. předloží návrh dodatku ke 
Smlouvě odpovídající rozsahu a ceně poskytované služby. Do podpisu dodatku bude služba poskytována 

původním rozsahu a nenese odpovědnost za případné problémy a škody způsobené 
nezajištěním služeb mimo rozsah této 



Smlouva o poskytování provozní podpory IS GINIS MC17 Příloha č.

Celkový přehled cen
V následující tabulce je uvedený přehled cen Kč pro jednotlivá SLA zařazená do služeb podpory po čtvrtletích 

tabulce není uvedena cena ; ceny služeb jsou vázány na konkrétní objednávku.

cena za období čtvrtletí

1. čtvrtletí b. r.
2. čtvrtletí b. r.
3. čtvrtletí b. r.
4. čtvrtletí b. r.

celkem za běžný



Smlouva o poskytování provozní podpory IS GINIS MC17 Příloha č.

poskytování 

Popis služby
Služba zahrnuje poskytování pravidelných , případných mimořádných (zejména z důvodu 
změny legislativy) a poskytování mimořádných Patchů a služby poskytování rad.

Obsah dodávky služby:
Služba se vztahuje na v rozsahu uvedeném v příloze �.
Služba obsahuje: 

vytvoření a dodání 
vytvoření a dodání 
vytvoření a dodání 
poskytování 

Parametry služby:
dodání systému Přenosovém mediu
k zajištění úprav stávající funkčnosti v rozsahu uvedeném v příloze �.
základě legislativních změn jedná se o dodržení souladu zpracování s obecně závaznými pravidly
právními normami a jejich změnami v oblast

podpory vedení účetnictví v souladu se zákonem č.563/1991 Sb. o účetnictví, vyhláškou 410/2009 
Sb., kterou se provádějí některá ustanovení zákona o účetnictví a českými účetními standardy;
podpory procesů navrhování, schvalování a změnového řízení týkajícího se rozpočtu ve veřejné 
správě v souladu se zákony 218/2000 Sb. a 250/2000 Sb. a navazujícími vyhláškami;

ákona o finanční kontrole 320/2001 Sb. a prováděcí vyhlášky 41
ákona 499/200 Sb., o archivnictví a spisové službě yhlášky 

výkonu spisové služby, Zákona 300/2008 Sb., o elektronických úkonech a autorizované konverzi 
dokumentů, Zákona 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce
zákonů souvisejících s registry Zákon Sb. o matrikách, jménu a příjmení, Zákon 
115/2006 Sb. o registrovaném partnerství a o změně některých souvis. zákonů, Zákon 
Sb. o ověřování, Zákon , Zákon 111/2009 Sb. o základních 

dodání na Přenosovém mediu maximálně jeden Aktualizovaných verzí APV ročně, pokud to 
nebude v rozporu s ustanovením písm.
poskytování služby v Pracovní době
dodání na Přenosovém mediu aktualizované dokumentace včetně návodu k instalaci současně 

dodáním 
poskytování době od Pracovní na tel. čísle 

Součinnost 
Kontaktní osoby k převzetí Přenosové Pracovní době

souvisejících nezbytných Komunikačních prostředků
umožnit provést inventarizaci počtu užívaných licencí

Akceptační kritéria
lnění tohoto za uplynulé období doloženo Předávací s instalačním CD/DVD 

s informací o jiném předání aktuální í příslušné období předá 
protokol za uplynulý rok vždy nejpozději do dne a měsíce nabytí platnosti 

Cena služby
Celková cena vychází z ceny le specifikací příloze �. této 
a je stanovena ve výši 20 % z celkové licencí vyjádřená v korunách
v následující tabulce.

služba/�innost bez DPH v K�

služba
: Cena služby

Cena služby je stanovena jako paušální. vystaví fakturu l.
písm. této vždy za poslední uplynulé čtvrtletí poskytování služby.
Pokud dojde na základě dohody Smluvních stran k uzavření dodatku k této Smlouvě se změnou 

a tím dojde ke změně celkové ceny během plnění tohoto 
se změní dle aktuální ceny k 1. dni měsíce následujícího po měsíci, ve kterém 

uvedená změna nabyla platnost.



Smlouva o poskytování provozní podpory IS GINIS MC17 Příloha č.

V případě prokázaného zaviněného prodlení s dodržením časových lhůt dle parametrů 
služby tohoto smluvní pokutu ve výši 
plnění předmětu a to za každý započatý Pracovní prodlení počínaje dnem následujícím po 
dni uplynutí předmětné lhůty Celková výše sankcí je omezena výší poplatku za danou službu za období 

(slovy: tří) měsíců



Smlouva o poskytování provozní podpory IS GINIS MC17 Příloha č.

odpora při poskytování 

Popis služby
Služba zahrnuje úplnou podporu instalace a zprovoznění dodaných pro 

systému 

Obsah dodávky služby:
Služba se vztahuje na v rozsahu uvedeném v příloze �.
Služba obsahuje

asistenci, případně realizaci provádění
vytvoření nové instalační sady 
konzultace k výše uvedeným činnostem

Parametry služby:
poskytování služby Pracovní době v případě, kdy nelze zajistit poskytování služby bez rizika 
nedodržení plnění ostatních ustanovení této služba poskytnuta v době mimo Pracovní 

služba bude poskytnuta vždy nejdéle do 21 (slovy: zadání požadavku 
do systému 

dodání Přenosového media obsahujícího probíhá v souladu se smlouvou 
č. INO/40/03/003376/2017 uzavřenou mezi a hlavním městem Prahou;
služba bude poskytována v rozsahu 8 (slovy: osm) hodin za každý měsíc poskytování služby.

Součinnost 
zajistit bezchybnou funkčnost infrastruktury nezbytné pro plnění tohoto 

odpovídající pracovní prostor pro provádění činností v rámci 
do něj přístup
zajistit komunikační a energetickou infrastrukturu nutnou k zajištění 

Kontaktní osoby nutnou součinnost pro plnění tohoto 
Kontaktní osoby Pracovní době

na vyžádání zajistit dostupnost Kontaktní osoby čase Pracovní dobu
bez prodlení poskytovat relevantní informace nutné k poskytování služeb dle tohoto (např. 
informace o změně verze operačních systémů, změně jejich konfigurace

dostatečným předstihem stanovit požadovanou 
zajistit testovací prostředí.

Akceptační kritéria
Vyřešením Požadavku se rozumí splnění jednoho z níže uvedených kritérií 

předání é do rutinního provozu
předání Přenosového media s aktualizovanou instalační sadou 
poskytnuté 

, že Požadavek je identifikován mimo rozsah plnění této 

záznam o provedené činnosti v systému 

Podkladem pro akceptaci plnění minimálně jeden z uvedených protokolů, resp. záznamů
akceptační protokol předání systému 
rutinního provozu na formuláři Akceptační protokol přílohy �.
předávací protokol o předání Přenosového media s aktualizovanou instalační sadou na formuláři 
Akceptační protokol přílohy �.
výkaz o poskytnutých službách a konzultacích na formuláři Servisní protokol
přílohy �.
záznam o provedené činnosti v systému 

Cena služby

služba/�innost bez DPH v K�

služba měsíc
: Cena služby

Cena služby je stanovena jako paušální. vystaví fakturu v souladu dle l.
písm. této vždy za poslední uplynulé čtvrtletí poskytování služby.



Smlouva o poskytování provozní podpory IS GINIS MC17 Příloha č.

V případě prokázaného zaviněného prodlení s dodržením časových lhůt dle parametrů 
služby tohoto smluvní pokutu ve výši 0,1% z ceny 
plnění předmětu a to za každý započatý Pracovní den prodlení počínaje dnem následujícím po 
dni uplynutí předmětné lhůty. Celková výše sankcí je omezena výší poplatku za danou službu za období 

(slovy: tří) měsíců.



Smlouva o poskytování provozní podpory IS GINIS MC17 Příloha č.

oskytování ostatních služeb 

Popis služby
Služba zahrnuje poskytování Ostatních služeb na vyžádání 

Obsah dodávky služby:
Služba se vztahuje na rozsahu uvedeném v příloze �.
včetně v testovacím prostředí.
Služb činnosti na základě konkrétního požadavku v rámci činností specifikovaných v 

Parametry služby:
poskytování služby Pracovní době v případě, kdy nelze zajistit poskytování služby bez rizika 
nedodržení plnění ostatních ustanovení této služba poskytnuta v době mimo Pracovní 

služb nuta na základě Požadavku předaného komunikačními prostředky 
specifikovanými ve Smlouvě
služb ována po akceptaci Požadavku
může v případě nedostatečného zadání odmítnout se zdůvodněním poskytnutí služby nejdéle do 

patnácti Pracovních dnů od doručení Požadavku poskytnutí služby 
neodmítne ve stanovené lhůtě, je Požadavek považován za platný;
v případě, kdy nebude ze zadání Požadavku možno přímo stanovit rozsah řešení a cenu služby, provede 

základní analýzu Požadavku, vytvoří návrh řešení a ocenění požadované služby a předá 
předaný návrh řešení Požadavku

ve stanovené lhůtě 5 (slovy: pěti) Pracovních dnů od doručení Požadavek považován 
platný;

započne s poskytováním služby vždy nejdéle čtrnácti Pracovních dnů
prokazatelného doručení platného Požadavku

základní nejmenší jednotkou pro poskytování služby
osobní asistencí v místě plnění jsou čtyři
Vzdáleným přístupem

Tato služba je poskytována jako doplňující služba k vybraným SLA. Není poskytována jako samostatná 
služba.

Součinnost 
zajistit bezchybnou funkčnost infrastruktury nezbytné pro plnění tohoto 
poskytnout odpovídající pracovní prostor pro provádění činností v rámci 
do něj přístup
zajistit komunikační a energetickou infrastrukturu nutnou k zajištění 
zajistit testovací prostředí;

Kontaktní osoby nutnou součinnost pro plnění tohoto 
Kontaktní osoby Pracovní době

na vyžádání zajistit dostupnost Kontaktní osoby čase Pracovní dobu
požadována realizace v čase mimo Pracovní dob
bez prodlení poskytovat relevantní informace nutné k poskytování služeb dle tohoto 

dostatečným předstihem stanovit požadovanou 
v případě, kdy je to vzhledem k plnění tohoto nezbytné, zajistit testovací prostředí.

Akceptační kritéria
Vyřešením Požadavku se rozumí realizace požadované Ostatní služby
Akceptace plnění služeb a následná fakturace bude prováděna vždy po dokončení realizace služby 
každý jednotlivý akceptovaný Požadavek Požadavků za období maximálně 3 měsíce.
Podkladem pro akceptaci plnění výkaz o poskytnutýc službách na formuláři Servisní 

nebo záznam v systému 

Cena služby
Jednotlivé druhy služeb a jejich jednotkové ceny jsou specifikovány v tabulce 

služba/�innost bez DPH v K�
–

uzávěrky
– poskytování metodické podpory 

Vedoucí projektu – projektové a řídící práce
Systémový architekt – správa databáze, konfigurace serverová

Programátor programování



Smlouva o poskytování provozní podpory IS GINIS MC17 Příloha č.

služba/�innost bez DPH v K�
Administrativní práce
Jiné služby služba paušální sazba

Celková cena služby dle každého Požadavku provedl ocenění, může být navýšena 
z důvodu provedení vyššího než předpokládaného objemu služeb nejvíce o 15%.

jiné služby (např. školení, provedení roční uzávěrky,..) budou vždy předmětem konkrétní 
nabídky na konkrétní Požadavek , obsahující požadavek na tuto službu.
Cena může být stanovena paušální sazbou.
Cena služeb realizovaných v době mimo Pracovní dobu na základě požadavku 
navýšena Pracovní dny , v době mimo racovní dny proti cenám stanoveným tabulce 

Celková cena služby dle každého Požadavku uvedl požadavek na urgentní plnění 
termínu kratším, než stanovuje toto SLA a včetně termínu 

oprávněn ceny určené dle výše uvedených ustanovení navýš

V případě prokázaného zaviněného prodlení s dodržením časové lhůty dle parametrů služby 
smluvní pokutu ve výši 

ceny služby v prodlení za každý i započatý Pracovní prodlení. Celková výše sankcí je omezena 
Ostatní služby Požadavku



Smlouva o poskytování provozní podpory IS GINIS MC17 Příloha č.

oskytování služeb na vyžádání v rámci zajištěného

Popis služby
Služba zahrnuje poskytování Ostatních služeb na vyžádání zajištěného objemu v rámci 
definovaného období rámci této služby je možné poskytovat zejména, nikoliv však výlučně, následující 
činnosti řešení Požadavků nespadajících pod kontrola systému zprovoznění nových verzí 
systému v rutinním provozu, Vzdáleného ého
přístup , osobní sídle , základní individuální školení, 
vyžádané úpravy sestav a výkazů

Obsah dodávky služby:
Služba se vztahuje na v rozsahu uvedeném v příloze �.
Služba je poskytována na základě objednávky Službu je možné objednat 

minimální období je

Parametry služby:
Služba je sjednána v objemu hodin za období Konkrétní hodinové objemy za jednotlivá 
čtvrtletí jsou specifikovány v tabulce tabulka 1: Cena služby
poskytování služby v Pracovní době
služba bude poskytnuta na základě Požadavku předaného Komunikačními prostředky
služba bude poskytována po akceptaci Požadavku
oprávněn v případě nedostatečného zadání odmítnout se zdůvodněním poskytnutí služby nejdéle do 

(slovy: pěti) Pracovních dnů od doručení Požadavku poskytnutí služby 
neodmítne ve stanovené lhůtě, je Požadavek považován za platný;
v případě, kdy nebude ze zadání Požadavku možno přímo stanovit rozsah řešení a cenu služby, provede 

základní analýzu Požadavku, vytvoří návrh řešení a ocenění požadované služby a předá 
předaný návrh řešení Požadavku

neakceptuje ve stanovené lhůtě 5 (slovy: pěti) Pracovních dnů od doručení, je Požadavek považován 
za neplatný

započne s poskytováním služby vždy nejdéle do 10 (slovy: deseti) dnů ode dne 
prokazatelného doručení platného Požadavku
základní nejmenší jednotkou pro poskytování služby je:

) hodina při poskytování služeb formou Vzdáleného elektronického přístupu
dvě) hodiny při poskytování služeb v sídle 

nevyčerpané hodiny v daném období lze čerpat do konce aktuálního roku vybrané školení uživatelů 
zákazníka pořádaného společností GORDIC.

Součinnost 
zajistit bezchybnou funkčnost infrastruktury nezbytné pro plnění tohoto 

ovídající pracovní prostor pro provádění činností v rámci 
do něj přístup
zajistit komunikační a energetickou infrastrukturu nutnou k zajištění realizace tohoto 
zajistit testovací prostředí;

Kontaktní osoby pro nutnou součinnost pro plnění tohoto 
Kontaktní osoby Pracovní době

na vyžádání zajistit dostupnost Kontaktní osoby čase Pracovní dobu
požadována realizace v čase mimo Pracovní dob
bez prodlení poskytovat relevantní informace nutné k poskytování služeb dle tohoto 

dostatečným předstihem stanovit požadovanou dobu realizace tohoto 
v případě, kdy je to vzhledem k plnění tohoto nezbytné, zajistit testovací prostředí.

Akceptační kritéria
Podkladem pro akceptaci plnění tohoto je výkaz o poskytnutých službách na formuláři Servisní protokol 

Akceptační protokol záznam v systému 

Cena služby

služba/�innost bez DPH v K�

poskytování služby za 1. čtvrtletí čtvrtletí
poskytování služby za 2. čtvrtletí čtvrtletí
poskytování služby za 3. čtvrtletí čtvrtletí
poskytování služby za 4. čtvrtletí čtvrtletí

tabulka 1: Cena služby



Smlouva o poskytování provozní podpory IS GINIS MC17 Příloha č.

Cena služby je stanovena jako paušální. vystaví fakturu v souladu dle l.
písm. této vždy za poslední uplynulé čtvrtletí poskytování služby.

V případě prokázaného zaviněného prodlení s dodržením časové lhůty dle parametrů služby 
smluvní pokutu ve výši z ceny služby v 

prodlení za každý i započatý Pracovní den prodlení. Celková výše sankcí je omezena celkovou cenou Ostatní 
služby Požadavku



Smlouva o poskytování provozní podpory IS GINIS MC17 Příloha č.

Příloha č.

Kontaktní osoby

Městská část Praha 17

Oprávněné osoby
titul, jméno, příjmení

Vedoucí oddělení informatiky

Kontaktní osoby
titul, jméno, příjmení

Vedoucí ekonomického odboru
Vedoucí oddělení účetnictví

Oprávněné osoby
titul, jméno, příjmení

edoucí projektu
konzultant pro obchodní a smluvní zále~itosti

Kontaktní osoby
Titul, jméno, příjmení

metodik subsystémů GINIS
metodik subsystémů GINIS

subsystémů GINIS
metodik subsystémů GINIS

 metodik subsystémů GINIS
metodik subsystémů GINIS
metodik subsystémů GINIS 
metodik subsystémů GINIS
metodik subsystémů GINIS
metodik subsystémů GINIS

subsystémů GINIS
metodik subsystémů GINIS
metodik subsystémů GINIS



Smlouva o poskytování provozní podpory IS GINIS MC17 Příloha č.

Příloha č.

Vzory protokolů

Protokol o předání a převzetí 

Servisní protokol
Servisní protokol příloha č. 1
Servisní protokol příloha č. 2



Smlouva o poskytování provozní podpory IS GINIS MC17 Příloha č.



Smlouva o poskytování provozní podpory IS GINIS MC17 Příloha č.



Smlouva o poskytování provozní podpory IS GINIS MC17 Příloha č.



Smlouva o poskytování provozní podpory IS GINIS MC17 Příloha č.



Smlouva o poskytování provozní podpory IS GINIS MC17 Příloha č.



Smlouva o poskytování provozní podpory IS GINIS MC17 Příloha č.

Příloha č. 6

Popis prostředí Objednatele pro přístup do interní LAN sítě 

Přístup je obecně zajištěn VPN tunelem přes zajištěný protokol.
Určeným pracovníkům je poskytnuto uživatelské jmén a heslo pro přístup na servery 

prostřednictvím Remote Desktop Services (RDS).
Vyžaduje li činnost přenos souborů, je využito FTP/FTPS úložiště na serveru 
služeb RDS.
Přístup může použít pouze na základě požadavku zadaného na 
domluvě mezi 
Přístup může 


